РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О  числе голосов избирателей
при голосовании по выборам депутатов

Собрания депутатов Буденновского сельского поселения
Принято

Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения

           30 мая 2016 года

В соответствии с частью 4  статьи 2 Областного закона от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», на  основании решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения  от 29.02.2016 №  157  «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Буденновского сельского поселения», Собрание депутатов Буденновского сельского поселения

решило:

1. Каждый избиратель Буденновского сельского поселения при голосовании имеет четыре голоса, равных количеству мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе с наименьшим числом мандатов.
2. Обнародовать  настоящее решение  в соответствии с требованиями Устава муниципального образования «Буденновское сельское поселение»,  в том числе на официальном сайте  Администрации Буденновского  сельского поселения в сети Интернет.

3. Предоставить настоящее решение в Территориальную избирательную  комиссию Сальского района Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель Собрания депутатов-

глава  Буденновского сельского поселения

В.С.Шевцов

п. Конезавод имени Буденного

30 мая 2016 года
№ 175